
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                                                  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                                                   
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 
Αριθ. Πρωτ: 31934/15-12-2011 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το πρακτικό της υπ’ αριθµόν 9/2011 συνεδρίασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του 

∆ήµου Αµυνταίου. 
 
Αριθµός απόφασης:   76/2011. 
 
ΘΕΜΑ:  Ακύρωση αδείας ίδρυσης και λειτουργίας καταστήµατος «ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ – ΜΙΚΡΟ 
ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ Ι∆ΙΑ ΧΡΗΣΗ – ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ ΓΙΑ 
ΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥΣ ΠΕΛΑΤΕΣ»  του κ. Παναγιώτη Παπαϊωάννου του Εµµανουήλ  στη ∆ηµοτική 
Κοινότητα Αµυνταίου, λόγω παύσης λειτουργίας.  
 

Στο ∆ηµαρχείο Αµύνταιου και στην αίθουσα του ∆ηµάρχου, σήµερα στις 13 
∆εκεµβρίου 2011 ηµέρα Τρίτη και ώρα 13:00 συγκεντρώθηκε σε τακτική συνεδρίαση η 
Επιτροπή Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου Αµυνταίου, µετά από την υπ’ αριθµόν 31551/08-12-2011 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε στον καθένα µέλος, σύµφωνα µε το άρθρο 
75 παρ. 6 του Ν. 3852/2010. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία, καθόσον σε 
σύνολο Επτά (7) µελών βρέθηκαν παρόντα τεσσερα (4) ήτοι: 
           ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 Ιωσηφίδης Ιωακείµ 1 Βεράνη Φωτεινή 
2 Βολιώτης Αργύριος 2 Θεοδωρίδης Κωνσταντίνος 
3 Κύρκου Κυριάκος 3 Θεοδώρου Απόστολος 
4 Μπάντης Ιορδάνης  Που δε παρουσιάστηκα αν και κλή- 
5   θηκαν νόµιµα 
6    
7    

 
Στην συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο υπάλληλος του ∆ήµου κ. Παναγιώτης Α. 

Μπούτσης για την τήρηση των πρακτικών. 
Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης και είπε ότι ο κ. 

Παναγιώτης Παπαϊωάννου του Εµµανουήλ υπέβαλε στον ∆ήµο µας αίτηση για ΑΚΥΡΩΣΗ 
της υπ΄ αριθµόν 11/2001 άδειας ίδρυσης και λειτουργίας  καταστήµατος «ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ – 
ΜΙΚΡΟ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ Ι∆ΙΑ ΧΡΗΣΗ – 
ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥΣ ΠΕΛΑΤΕΣ» κείµενο επί της οδού 28ου Συντάγµατος 
Πεζικού στη ∆ηµοτική Κοινότητα Αµυνταίου του ∆ήµου Αµυνταίου, η οποία είχε εκδοθεί επ΄ 
ονόµατι του από τον ∆ήµο Αµυνταίου, διότι έπαυσε την λειτουργία του καταστήµατος και την 
30-11-2011 παρέδωσε στον ∆ήµο την ανωτέρω άδεια. 

Πρότεινε την ακύρωση της αδείας και κάλεσε την Επιτροπή να αποφασίσει  σχετικά. 
Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής µετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την 

εισήγηση του Προέδρου και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 73 του Ν. 3852/2010. 
 

Αποφασίζει  οµόφωνα 
 

Ακυρώνει την υπ΄ αριθµόν 11/2001 άδειας ίδρυσης και λειτουργίας  καταστήµατος 
«ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟ – ΜΙΚΡΟ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΟΥΚΑΝΙΚΩΝ ΓΙΑ Ι∆ΙΑ 
ΧΡΗΣΗ – ΟΒΕΛΙΣΤΗΡΙΟ ΓΙΑ ΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥΣ ΠΕΛΑΤΕΣ» κείµενο επί της οδού 28ου 
Συντάγµατος Πεζικού στη ∆ηµοτική Κοινότητα Αµυνταίου του ∆ήµου Αµυνταίου, η οποία είχε 



εκδοθεί επ΄ ονόµατι του Παναγιώτη Παπαϊωάννου του Εµµανουήλ από τον ∆ήµο Αµυνταίου, 
διότι έπαυσε την λειτουργία του καταστήµατος και την 30-11-2011 παρέδωσε στον ∆ήµο την 
ανωτέρω άδεια. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ. 76 / 2011 
 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως έπεται: 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ     ΤΑ ΜΕΛΗ 
       (Τ.Σ.Υ.) Βολιώτης Αργύριος 
Ιωσηφίδης Ιωακείµ Κύρκου Κυριάκος 
 Μπάντης Ιορδάνης 
  

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο Πρόεδρος 
 
 

 
Ιωσηφίδης Ιωακείµ 

 
 Κοινοποίηση: 

1) κ. Παναγιώτη Παπαϊωάννου του Εμμανουήλ, Αμύνταιο - Φλώρινας 


